2、中国证券登记结算有限责任公司出具的股份冻结明细。
特此公告

南洋天融信科技集团股份有限公司董事会
二〇二〇年一月二日

证券代码：002212 证券简称：南洋股份 公告编号：2020-001

南洋天融信科技集团股份有限公司
关于持股 5%以上股东部分股份解除质押并再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：太阳转债（债券代码：128029）转股期为 2018年 6月 28日至 2022年 12月 22日；转股价格为人民币 8.65元 /股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，山东太阳纸业股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2019 年第四季度可转换

公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：
一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1930号”文核准，公司于 2017年 12月 22日公开发行了 1,200万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 12.00亿元。
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2018]19 号”文同意，公司 12.00 亿元可转换公司债券于 2018 年 1 月 16 日起在深交所挂牌交易，债券简称“太阳转债”，债券代码

“128029”。
根据相关规定和《山东太阳纸业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自 2018年 6月 28日起可转换为公司股份。
太阳转债的初始转股价格为 8.85元 /股。
因公司实施 2017年度权益分派方案，每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税）， 除权除息日为 2018 年 6 月 22 日，太阳转债的转股价格于 2018 年 6 月 22 日起由原来的 8.85 元 / 股

调整为 8.75元 /股。
因公司实施 2018年度权益分派方案，每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税）， 除权除息日为 2019 年 5 月 23 日，太阳转债的转股价格于 2019 年 5 月 23 日起由原来的 8.75 元 / 股

调整为 8.65元 /股。
二、太阳转债转股及公司股份变动情况
2019年第四季度， 太阳转债因转股减少 19,000元（190张）， 转股数量为 2,194股， 剩余可转债余额 1,197,952,600 元（11,979,526 张）。 截至 2019 年 12 月 31 日， 太阳转债尚有

1,197,952,600元（11,979,526张）挂牌交易。
公司 2019年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后
数量（股） 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /非流通股 40,641,750 1.57 0 0 0 -18,844,000 -18,844,000 21,797,750 0.84
高管锁定股 7,209,750 0.28 0 0 0 +3,200,000 +3,200,000 10,409,750 0.40
股权激励限售股 33,432,000 1.29 0 0 0 -22,044,000 -22,044,000 11,388,000 0.44
二、无限售条件流通股 2,551,127,737 98.43 0 0 0 +18,846,194 +18,846,194 2,569,973,931 99.16
三、总股本 2,591,769,487 100.00 0 0 0 +2,191 +2,194 2,591,771,681 100.00

注：2019年 11月 15日，公司分别召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第十次会议，审议通过了《关于公司 <限制性股票激励计划（2017—2019）>第二个解除限售期解
除限售条件成就的议案》。 公司限制性股票激励计划（2017-2019）第二个解除限售期符合解锁条件的激励对象为 649人，本次解锁的限制性股票数量为 2204.40万股。 本次解锁的限制
性股票的上市流通日为 2019年 11月 27日。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-7928715进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2019年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太阳转债”股本结构表；
2、截至 2019年 12月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太阳纸业”股本结构表。
特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司董事会
二○二○年一月二日

山东太阳纸业股份有限公司
2019 年第四季度可转换公司债券转股情况公告

证券代码：002078 证券简称：太阳纸业 公告编号：2020-001
债券代码：128029 债券简称：太阳转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

一、商品猪销售情况
公司 2019 年 12 月份销售商品猪 18.21 万头，销售收入 69,043.75 万元，销售均

[…]

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，利欧集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司 2019� 年第四

季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：
一、可转债上市发行概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）“证监许可[2018]155 号”文核准，利欧集团股份有限公司（以下简称“利欧股份”、“公司”或“发行人”）于 2018 年 3

月 22 日公开发行了 21,975,475 张可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值人民币 100 元，发行总额 219,754.75 万元。 本次发行的可转债向股权登记日收市后登记在
册的发行人原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统发
售的方式进行，认购金额不足 219,754.75 万元的部分由主承销商包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2018]� 157 号”文同意，公司 219,754.75 万元可转换公司债券已于 2018 年 4 月 19 日起在深交所挂牌交易，债券简称“利欧转债”，债券代码“128038”。
（三）可转债转股情况
根据相关法律、法规和《利欧集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自 2018 年 9 月 28 日起可转换为公司股份。
（四）初始转股价格和最新转股价格
1、初始转股价格：公司发行的可转债初始转股价格为 2.76 元 / 股，不低于募集说明书公告日前 20 个交易日公司 A 股股票交易均价（若在该 20 个交易日内发生过因除

权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司 A 股股票交易均价。
2、调整转股价格：公司实施 2017 年度利润分配方案，向全体股东每 10 股派发现金股利 0.11 元人民币（含税）。 2017 年度权益分派实施后，利欧转债的转股价格调整为

2.75 元 / 股，调整后的转股价格自 2018 年 6 月 6 日生效。
3、最新转股价格：公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过《关于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》，利欧转债的转股价格调整为 1.72 元 / 股，调整后的转股

价格自 2018 年 11 月 14 日生效。
二、“利欧转债”转股及股份变动情况
2019 年第四季度，“利欧转债”因转股减少 52,119,900.00 元，转股数量为 521,199 张。 截至 2019 年第四季度末，剩余可转债余额为 128,734,500.00 元。
2019 年第四季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例% 发行新股 送股 公积金
转股 其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 1,274,066,069 19.16 0 0 1,274,066,069 19.07

高管锁定股 1,228,286,849 18.47 0 0 1,228,286,849 18.38

首发后限售股 45,779,220 0.69 0 0 45,779,220 0.69

二、无限售条件流通股 5,377,074,322 80.84 30,302,022 30,302,022 5,407,376,344 80.93

三、总股本 6,651,140,391 100.00 30,302,022 30,302,022 6,681,442,413 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 021-60158601 进行咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（利欧股份）、《发行人股本结构表》（利欧转债）。
特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会
2020 年 1 月 3 日

利欧集团股份有限公司
关于 2019 年第四季度可转债转股情况的公告

证券代码：002131 证券简称：利欧股份 公告编号：2020-001
债券代码：128038 债券简称：利欧转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

根据信阳市公共资源交易网于近日发布的《信阳市浉河三期水环境综合治理工
程 PPP 项目中标公示》，中原环保股份有限公司（以下简称“公司”）与中工武大设计
研究有限公司、 河南省大成建设工程有限公司组成的联合体为信阳市浉河三期水
环境综合治理工程 PPP 项目中标单位。

一、项目基本情况
1、项目名称：信阳市浉河三期水环境综合治理工程 PPP 项目
2、项目地址：河南省信阳市
3、项目内容：防洪安全工程、生态治河工程、水污染防治工程、水生态修复工

程、水景观、水文化提升工程、监测及智慧河道工程等。
4、项目总投资：预计 265,680.36 万元
5、合作模式：BOT 模式
6、合作期限：24 年，建设期 2 年,运营期 22 年

二、对公司的影响
该项目符合公司“大公用、大环保、大生态”业务战略，是公司立足中原，布局水

环境综合治理的重要举措。 该项目是公司在信阳市区域的首个项目，项目顺利实施
后，将进一步巩固河南市场，推动公司水环境综合治理业务的发展，有利于公司发
展成为城市综合服务运营商，为公司进一步完善产业链，开拓豫南市场奠定了良好
的基础。

三、风险提示
该项目尚未取得中标通知书，项目总金额、联合体成员具体职责分工、具体实施